КРАСНОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от 25.09.2015 №4

   О внесении изменений в Решение Совета Красноярского  сельского поселения

Омского муниципального района Омской области от 31.05.2012  №27 «Об утверждении правил по благоустройству чистоте и порядке на территории  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского сельского  поселения Омского муниципального района Омской области  Совет Красноярского сельского  поселения  Омского муниципального района Омской области

          РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Красноярского  сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.05.2012  №27 «Об утверждении правил по благоустройству чистоте и порядке на территории  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. Статью 59 «Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»  признать утратившей силу.

2. Опубликовать данное решение в газете «Омский муниципальный вестник»

          и на официальном сайте Красноярского сельского поселения  в сети

          «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

                                            О.С.Замякина